Contratação De Empresa Para Aquisição De Kit Escolar Para Alunos Da Rede De Ensino Dos
Municípios Integrantes Do Codap - Consórcio Público De Desenvolvimento Do Alto Paraopeba, no qual o objeto
contemplará os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino (Reme) da Cidade de Corumbá/MS.

VALOR:R$ 1.138.556,87 (Um milhão cento e trinta e oito mil quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta e sete centavos) .

Dotação Orçamentária:

24.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 24.92.12.361.361.0101.2593 GERENCIAMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

24.92.12.365.361.0101.6588 GERENCIAMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ ESCOLAR